

شماره: ۶۷۵/۱۵۴۱۴۵/د
تاریخ: ۱۳۹۹/۱۲/۰۹
پیوست: ندارد



سرکار خانم دکتر خسروی دهقی

معاون محترم غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی البرز

موضوع: ماسک صورت با نام تجاری دیگنتی

با سلام و احترام؛

بازگشت به نامه شماره ۹۹/۲۰/۱۲۸۴۳/ص مورخ ۹۹/۱۰/۱۳ و همچنین با توجه به نامه شماره ۹۹/۱۱/۱۹ پ مورخ ۹۹/۱۱/۱۹ معاونت غذا و داروی یزد در خصوص محصول ماسک صورت با نام تجاری دیگنتی تولید شرکت پاکسازان امروز به استحضار می رساند با عنایت به مراتب ذیل گزارش ارسالی قابل قبول نبوده از اینرو خواهشمند است دستور فرمایید سریعاً موضوع مورد بررسی مجدد و در خصوص تعیین تکلیف محصولات نامنطبق موجود در سطح عرضه و سایر تخلفات مورد احراز توسط آن معاونت از نتیجه اقدامات به عمل آمده این اداره کل و معاونت های مربوطه را مطلع فرمایید.

۱- نام محصول مندرج بر روی برچسب های ارسالی از سوی هر دو معاونت تحت عنوان ماسک نقابی (انگلیسی و فارسی) با نام محصول و همچنین فرمولاسیون در پروانه ساخت (ماسک صورت مناسب پوستهای دارای لک) مغایرت دارد و نام تجاری به نحوی درج شده که نامگذاری به زبان انگلیسی و چینی بر نامگذاری (نام و نام تجاری) فارسی غالب می باشد.

۲- درج عنوان یا نام DIGNITY COSMETICS که با نام تجاری فارسی دیگنتی مغایرت دارد.

۳- مندرجات مندرج بر روی برچسب به زبان های دیگر (در کلیه موارد برچسب گذاری) از جنبه القای وارداتی بودن برای مصرف کننده اغواکننده می باشد.

۴- ادعاها (لیفتینگ ، جوان سازی و...) و همچنین ترکیبات متشکله محصول مندرج در پروانه ساخت با موارد قید شده بر روی برچسب مغایر می باشد.

۵- تاریخ تولید و انقضای های قید شده بر روی برچسب ها با تاریخ پروانه ساخت و همچنین تاریخ ها از نظر فارسی و انگلیسی با هم مغایرت دارد.

۶- عدم درج نشانی کامل کارخانه و ساخت ایران

۷- علت صدور پروانه به مدت شش ماه توضیح داده شود.

بدیهی است عدم تمدید پروانه و عدم وجود محصول و لیبل ها در انبار شرکت(بر اساس اظهارات مدیر عامل در صورتجلسه ارسالی) رافع مسئولیت های شرکت تولید کننده و سفارش دهنده نبوده و هر دو شرکت بایستی در انجام وظایف محوله و مطابق تعهداتشان براساس دستورالعمل تولید قراردادی (بندهای ۱-۲-۳-۴-۵) و ضوابط و مقررات مربوطه در این خصوص اقدام نموده و در صورت عدم رعایت آن مقتضی است اقدامات قانونی مطابق ضوابط و مقررات در برخورد با آن شرکت ها اعمال گردد.

دکتر عبدالعزیز فاسمزاده

سرپرست اداره کل امور فرآورده های آرایشی و بهداشتی

تهران روبروی درب اصلی دانشگاه تهران، خیابان فخر رازی، نیش خیابان شهید وحید نظری، سازمان غذا و دارو

تلفن: ۹-۶۶۴۶۷۲۶۸ شماره: ۶۶۴۶۹۱۲۲ کد پستی: ۱۳۱۴۷۱۵۳۱۱

www.fda.gov.ir